裝訂線

     於　     機械系          	中華民國10年月日 檔    號：
 保存年限：

簽

附件：
主旨：檢陳辦理110年度技專校院設立選才專案辦公室計畫(第2期)-「學習準備建議方向、評量尺規之相關座談研習會議」，呈請核示。
說明：
一、為提升系上同仁對招生學習準備建議方向及評量尺規與高中職新課綱及學習歷程檔案的深入了解，擬辦理110年度技專校院設立選才專案辦公室計畫(第2期)-「學習準備建議方向、評量尺規之相關座談研習會議」。
二、研習會議擬於110年X月X日(5/15之前)，地點：XXXXXX，辦理1場次，共計2小時。
[bookmark: _GoBack]三、擬公告活動於單位網頁。
四、所需經費共計6,484元，活動預算說明表詳如附件。擬由110年度技專校院設立選才專案辦公室計畫(第2期)相關經費支應。
五、呈請核示。
擬辦：奉核後，依規定進行活動相關採購及核銷程序，並於活動結束後繳交結案報告。
第    層決行
承辦單位	會辦單位	決行
選才專案辦公室

會計室

110年度技專校院設立選才專案辦公室計畫
【活動預算說明表】
	來源科目
	項目
	金額
	用途與數量說明

	補
助
款
	業
務
費
	出席費

	講座鐘點費-外聘
	4,000
	2000元2小時

	講座鐘點費-內聘

	印刷費

	差旅費

	膳宿費
	2,400
	80元30人(實報實銷)

	保險費

	全民健康保險補充保費(雇主)
	84
	(20002小時)*2.11%=84

	總計
	6,484

一